mecum trussari ' solebant, cum cooperculo argenteo pro eodem. Item,

lego Johanni de Welton unum ciphum argenteum, minorem de dictis duobus

boUes, sine cooperculo, et duas pecias argenteas vocatas platpeces ad unum
cooperculum faciendum pro eodem cipho. Item, lego Roberto de Loxle

unum ciphum argenteum vocatum bolle, cum cooperculo argenteo ad

eumdem habente in summitate scutum de armis meis. Item, lego Johanni

de Foxle clerico unum ciphum argenteum vocatum bolle sine cooperculo, et

duas pecias argenti vocatas platpeces ad unum cooperculum faciendum ad

dictum ciphum. Item, lego Johanne consorti mee unum parde paternostrcs

auri, cum uno monili aureo cum duabus manibus junctis, et una cruce aurca

modice ornata cum perles, pendente ad dictas paternostrcs, et unam tabulani

argenteam deauratam et amelitam, majorem de duobus tabulis quas habeo,

cum diversis ymaginibus sculptis in eadem, ac unum annulum aureuni

parvum cum una diamant fixa in annulo predicto. Item, lego domino mco,

reverendissimo Domino Wyntoniensi Episcopo,'- unum annulum aureum cum
una saphiro fixa in eodem, et unum boton' aureum ornatum cum perles bene

grossum, cum musk contento in dicto boton' ;
^ Item, lego domino Nicholao

Abbati Monasterii Westmonasteriensis * unum annulum aureum cum una

emeraud infixa in eodem annulo. Item, lego domino Abbati de Waltham ^

unum annulum aureum grossum cum una saphiro infixa, et nominibua

trium Regum sculptis in eodem annulo, et unura parvum psalterium quod

habui ex dono ejusdem Abbatis. Item, lego Margarete sorori mee unam
tabulam argenteam deauratam et amelitam, minorem de duabus quas habeo,

cum diversis ymaginibus sculptis in eadem. Item, lego Margei'ie uxori

Johaunis de Welton unum monile aureum cum S. litera sculpta et amelita

in eodem. Item, lego Roberto Bollok unum equum Bay stantem apud

monasterium Ecclesie Christi in Nova Foresta. Item, lego predicte

Johanne consorti mee unum vetus psalterium coopertum coreo glauco, medii

voluminis, unum psalterium minoris voluminis, coopertum de panno serico

diaspre , unum portiforium antiquum bene magnum, notatum, cum legenda,

psalterio, &c., et unum gradale antiquum, cum sequenciis, Kyrie, <kc.,

' DriukinK vessels for use on a journey. taken in 1423, a musk-ball of gold occurs

The old word to truss, Fr. Trousser, sig- weighing 1 1 oz., and auother of silvur-

nified to pack as baggage, to load a horse, gilt.

&c. * Nicholas Litlington was abbot of

' Williara of Wykeham. Westminster, 1362—1386.
3 Amongst the valuable effects of ^ Nicholas Morys, abbot of Waltham,